АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 сентября 2015 года                         с.Магазинка                                    № 77

О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

бюджета муниципального

образования Магазинское сельское

поселение Красноперекопского

района Республики Крым, а также в

состав закрепленных за ними кодов

классификации доходов бюджета

Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района

Республики на 2015 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013

№65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной

классификации Российской Федерации», с учетом постановлений Правительства

Российской Федерации от 09.08.2014 №783 «Об особенностях составления,

рассмотрения и утверждения проектов бюджета Республики Крым, бюджета г.

Севастополя и местных бюджетов на 2015 год и формирования бюджетной

отчетности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в перечень кодов главных администраторов доходов

бюджета Магазинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации

доходов бюджета Магазинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым на 2015 год, утвержденный постановлением администрации

Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

от 30.12.2014г № 5  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Магазинского сельского совета-

глава администрации Магазинского сельского

поселения                                                                                                           Д.Г.Турчин

Приложение 1

к постановлению администрации

Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым

от 14.09. 2015 года №77

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов доходов бюджета Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым, а также в состав закрепленных

 за ними кодов классификации доходов бюджета Магазинского сельского совета

Красноперекопского района Республики на 2015 год

Председатель Магазинского сельского совета-

глава администрации Магазинского  сельского

поселения                                                                                                            Д.Г.Турчин

№

п/

п

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование кода бюджетной

классификации Главного

администр

атора

доходов

Доходы местного

бюджета

1 2 3 4

 907 Администрация Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

1.

907

2 02 02051 10 0000 151

Субсидии бюджетам сельских

поселений на реализацию федеральных

целевых программ

2.

907

2 02 02999 10 2000 151

Прочие субсидии бюджетам сельских

поселений на реализацию

подпрограммы «Устойчивое развитие

сельских территорий Республики

Крым» Государственной программы

развития сельского хозяйства и

регулирования рынков

сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия Республики

Крым на 2015-2017 годы